
RSC Challenge 2023 - 2024 lopputulokset

Kuljettaja Lempäälä Vihti Nokia H:linna Hyvinkää Lempäälä Yhteensä 3 parasta
1 Kai Kivekäs 53 53 53 159 159
2 Aleksi Salminen 52 46 36 134 134
3 Pekka Nurkkanen 36 41 47 124 124
4 Seppo Hagerlund 46 32 24 20 122 102
5 Mika Silta-aho 29 29 26 20 36 140 94
6 Raine Koponen 52 32 84 84
7 Otto Valtamo 43 40 83 83
8 Jarmo Aallonen 32 24 26 82 82
9 Max Klasmeier 29 40 69 69

10 Jyrki Rantanen 20 29 18 67 67
11 Joonas Kaltti 36 18 11 65 65
12 Tuomas Koiranen 42 22 64 64
13 Lassi Sirviö 24 14 26 64 64
14 Riku Litja 22 22 12 56 56
15 Vesa Huttunen 48 48 48
16 Markus Nukari 47 47 47
17 Eetu Sirviö 20 8 14 42 42
18 Sebastian Roth 16 25 41 41
19 John Turkki 10 29 39 39
20 Casper Varis 36 36 36
21 Jesse Juhola 32 32 32
22 Marko Vehmas 32 32 32
23 Tony Raikas 27 27 27
24 Rauli Blom 22 22 22
25 Minna Salmi 18 18 18
26 Krisu Kusnetsov 16 16 16
27 Janne Kuurila 9 9 9
28 0
29 0
30 0



LMP Challenge 2023 - 2024 lopputulokset

Kuljettaja Lempäälä Vihti Nokia H:linna Hyvinkää Lempäälä Yhteensä 3 parasta
1 Aleksi Salminen 53 53 106
2 Pekka Nurkkanen 47 47
3 Tuomas Koiranen 47 47
4 Janne Kuurila 41 41
5 0
6 0
7 0
8 0
9 0

10 0
11 0
12 0
13 0
14 0
15 0
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0
21 0
22 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0



FSC Touring / GT / 1000,  2023 - 2024 lopputulokset

Kuljettaja Lempäälä Vihti Nokia H:linna Hyvinkää Lempäälä Yhteensä 3 parasta
1 Pekka Nurkkanen 40 37 43 39 159 122
2 Aleksi Salminen 39 35 39 113 113
3 Kai Kivekäs 39 37 31 107 107
4 Seppo Hagerlund 30 31 25 28 114 89
5 Lassi Sirviö 27 25,5 30 82,5 82,5
6 Mika Silta-aho 31,5 20,5 24,5 24,5 22,5 123,5 80,5
7 Riku Litja 22 25 21 68 68
8 Jarmo Aallonen 25 31 56 56
9 Tuomas Koiranen 16 19 20,5 55,5 55,5

10 John Turkki 28,5 26,5 55 55
11 Otto Valtamo 26 26,5 52,5 52,5
12 Jyrki Rantanen 24,5 26,5 51 51
13 Joonas Kaltti 19,5 14,5 12,5 46,5 46,5
14 Max Klasmeier 20 18 38 38
15 Sebastian Roth 18,5 16 34,5 34,5
16 Tony Raikas 33,5 33,5 33,5
17 Casper Varis 26 26 26
18 Rauli Blom 22,5 22,5 22,5
19 Vesa Huttunen 22 22 22
20 Krisu Kusnetsov 16,5 16,5 16
21 Janne Kuurila 12 12 12
22 Minna Salmi 11,5 11,5 11,5
23 0

0



FSC Proto kauden 2023 - 2024 lopputulokset

Kuljettaja Lempäälä Vihti Nokia H:linna Hyvinkää Lempäälä Yhteensä 3 parasta
1 Aleksi Salminen 41 41 82
2 Raine Koponen 38 31 69
3 Jesse Juhola 39 27 66
4 Markus Nukari 36,5 36,5
5 Marko Vehmas 33,5 33,5
6 Jyrki Rantanen 32 32
7 Jarkko Juhola 29,5 29,5
8 Janne Kuurila 25 25
9 A.J.Foyt 25 25

10 0
11 0
12 0
13 0
14 0
15 0
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0



BRM kauden 2023-2024  lopputulokset

Kuljettaja Lempäälä Vihti Nokia H:linna Hyvinkää Lempäälä Yhteensä
1 Aleksi Salminen 23 23 18 22 19 105
2 Kai Kivekäs 23 17 23 63
3 Mika Silta-aho 12 14 7 13 10 56
4 Pekka Nurkkanen 14 12 11 15 52
5 Seppo Hagerlund 12 15 6 9 42
6 Lassi Sirviö 19 6 1 6 32
7 Jyrki Rantanen 8 8 9 25
8 Riku Litja 11 5 5 21
9 Tuomas Koiranen 11 3 5 19

10 John Turkki 8 11 19
11 Max Klasmeier 10 8 18
12 Markus Nukari 17 17
13 Raine Koponen 10 7 17
14 Tony Raikas 17 17
15 Jarmo Aallonen 7 7 2 16
16 A.J.Foyt 16 16
17 Joonas Kaltti 8 6 1 15
18 Onni Nykänen 12 12
19 Eetu Sirviö 5 4 1 1 11
20 Sebastian Roth 4 7 11
21 Vesa Huttunen 10 10
22 Jarkko Juhola 10 10
23 Otto Valtamo 9 9
24 Casper Varis 9 9
25 Janne Kuurila 6 1 7
26 Saku Pokkinen 5 5
27 Marko Vehmas 4 4
28 Rauli Blom 3 3
29 Krisu Kusnetsov 2 2
30 Jesse Juhola 1 1
31 Minna Salmi 1 1
32 0
33 0
34 0


